                W odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawcę  w zamówieniu publicznym „Rozbudowa remizy OSP(dobudowa świetlicy wiejskiej i wiaty) w Nowym Dworze”. informuję:
Pytanie 1)
Pozycje od 1 do 3 zakładają demontaż pokrycia z dachówki karpiówki oraz więźby dachowej. Stan faktyczny obiektu(oraz opisany w projekcie) to pokrycie z papy na styropianie oraz masywny strop najprawdopodobniej DZ-3. Czy należy skalkulować rozbiórki w oparciu o wizję lokalną i opis z projektu?

Odpowiedź:
Tak, należy skalkulować te prace. Zawsze zalecana jest wizja lokalna Wykonawcy w terenie na obiekcie będącym przedmiotem zlecenia.
Pytanie 2)

Brak rozbiórek warstw podposadzkowych, aż do gruntu wg opisu w istniejącym budynku. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak, należy skalkulować te prace.
Pytanie 3) 
W pozycji nr 25 przedmiar nie zawiera podkładów betonowych pod stopy, fundamenty kominów oraz mury rampy dla osób niepełnosprawnych i schodów od tyłu.

Odpowiedź:
Należy doliczyć te materiały.
Pytanie 4)

W poz. 28 – fundamenty z bloczków betonowych przedmiar jest zaniżony ponad 4-krotnie, jest policzona jedynie jedna ściana dł. 8,94 m, a do wykonania są wszystkie ściany fundamentowe na nowych ławach oraz murki tarasu, zjazdu dla niepełnosprawnych oraz schodów zewnętrznych od tyłu. Czy należy doliczyć?
Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć te prace

Pytanie 5) 

Izolacje pionowe z ABIZOLU  R+P zaniżone 4-krotnie. Wg opisu fundamenty i ściany mają być izolowane. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć do wyceny,
Pytanie 6)

Brak w przedmiarach izolacji powłokowej ścian zewnętrznych fundamentowych z  ABIZOLU TIXO. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:

Tak, należy doliczyć do wyceny,
Pytanie 7)

Brak w przedmiarach ocieplenia zewnętrznych ścian fundamentowych STYRODUREM  5 cm. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć do wyceny,
Pytanie 8)

Pozycja na izolację z papy na lepiku fundamentów zaniżona 2-krotnie.Izolacja ma być wykonana pod fundamentami oraz na ścianach fundamentowych pod gruntem. Czy należy uzupełnić przedmiar?

Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć do wyceny,
Pytanie 9)

Brak w przedmiarach izolacji posadzki na gruncie zgodnie z opisem w projekcie pkt. 5.17 tj. 2-razy papa na lepiku lub 2-razy folia 0,3 mm zbrojona siatką polipropylenową. Czy należy doliczyć?
Odpowiedź:
Tak należy doliczyć do wyceny,
Pytanie 10)

Ściany  zewnętrzne w poz. 47 policzono jako gr. 25 cm w ilości 51,332 m²  .Zgodnie z opisem    i częścią  rysunkową mają mieć gr.30 cm z pustaków ceramicznych  na zaprawie ciepłochłonnej  lub z betonu komórkowego w ilości ponad 150 m². Jakie ściany i o jakiej grubości należy skalkulować?
Odpowiedź:
Należy skalkulować jako ściany wykonane z betonu komórkowego o gr. 30 cm,
Pytanie 11)

W  pozycji 56 przedmiaru policzono 2 przewody wentylacyjne. W projekcie jest 5 szt. Jaką ilość należy skalkulować?

Odpowiedź:
Należy skalkulować ilość jak w projekcie budowlanym,
Pytanie 12)

 W przedmiarze pominięto zamurowania otworów w ścianach istniejących. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć te prace,
Pytanie 13)

W przedmiarze pominięto montaż daszka szklanego nad wejściem od tyłu. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć te prace,

Pytanie 14)

W przedmiarze pominięto montaż komina systemowego do kominka. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak. Należy doliczyć te prace,
Pytanie 15)

W przedmiarze pominięto obmurowanie przewodów wentylacyjnych. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak należy doliczyć te prace
Pytanie 16)

W przedmiarze pominięto obmurowanie, tynk, wyprawę kominów ponad dachem oraz czapki kominowe. Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Tak, należy doliczyć te prace,
Pytanie 17)

W przedmiarze pominięto podsufitkę z płyt OSB wraz z wklejeniem siatki i wyprawą akrylową na stopie wiaty i zadaszenia tarasu w ilości ok. 50 m². Czy należy doliczyć?

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć jak w dokumentacji projektowej.
                     Bardzo dziękujemy za tak wnikliwe i dokładne zapoznanie się z naszym zamówieniem.  Pragniemy jednocześnie przeprosić za utrudnienia  spowodowane rozbieżnością informacji podanych w załączonych dokumentach. Mamy nadzieję że nasze wyjaśnienia   w pełni odpowiadają na Wasze pytania.  Oczekujemy na Waszą ofertę                       i życzymy powodzenia w procedurze przetargowej. 
